ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

7 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30,03,2021 г.Липецк № 96

О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Бюджет
города Липецка на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,
руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями
36, 59 Устава городского округа город Липецк Липецкой области
Российской Федерации, принятого решением Липецкого городского
Совета депутатов от 24.02.2015 № 990, Положением «Об основах
бюджетного устройства и бюджетного процесса в городе Липецке»,
утвержденным решением Липецкого городского Совета депутатов от
26.05.2020 № 1094, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого
городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной
собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить изменения в Бюджет города Липецка на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов (прилагаются).

2. Направить настоящее решение Главе города Липецка для
подписания и официального опубликования.

3. Разрешить администрации города Липецка расходование средств
бюджета города в размере 5 200 000,00 рублей, предусмотренных на
мероприятие по реконструкции здания муниципального учреждения
«Городской Дворец молодежи «Октябрь» по кодам бюджетной
классификации ГРБС 611, раздел 08, подраздел 01, целевая статья
08 1 06 46011, вид расходов 400.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии

А.М.Афанасьев

О.Р.Прокопенко

Изменения
в Бюджет города Липецка на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от 30.03.2021 № 96

Статья 1

Внести в Бюджет города Липецка на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов, утвержденный решением Липецкого городского Совета
депутатов от 26Л 1.2020 № 35 (в редакции решений Липецкого городского
Совета депутатов от 26.01.2021 № 60, от 25.02.2021 № 77; «Липецкая
газета», 2020, 2 декабря, 4 декабря; 2021, 27 января, 2 марта), следующие
изменения:

1) в статье 1:
а) в пункте 1:
в подпункте 1 цифры «11 668 835 849,73» заменить цифрами

«12 394 571 544,73»;
в подпункте 2 цифры «12 186739981,41» заменить цифрами

«13 024 636 471,69»;
в подпункте 3 цифры «517 904 131,68» заменить цифрами

«630 064 926,96»;
б) в пункте 2:
в подпункте 1 цифры «11 203 771 958,88» заменить цифрами

«11 376 495 278,88»;
в подпункте 2 цифры «11 203 771 958,88» заменить цифрами

«11 376 495 278,88»;
2) в статье 4:
а) в пункте 7 цифры «1 094 759 790,10» заменить цифрами

«1 622 444 923,86»;
б) в пункте 8:
в подпункте 1 цифры «6 441 203 926,07» заменить цифрами

«7 043 084 856,07»;
в подпункте 2 цифры «6 422 218 958,88» заменить цифрами

«6 594 942 278,88»;
3) в пункте 1 статьи 7 цифры «321 713 307,62» заменить цифрами

«330 568 072,62»;
4) приложения 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 изложить в

новой редакции (прилагаются).

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального
опубликования.

Статья 2

Г лава города Липецка